Nº 54 João Pessoa - Quinta-feira, 07 de julho de 2011 Ministério Público da Paraíba

PORTARIA Nº 987
João Pessoa, 1 de julho de 2011

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO DO ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 15 e 34 da Lei
Complementar nº 97/10, de 22.12.10 (Lei Orgânica do Ministério Público).
RESOLVE designar, ad referendum do Conselho Superior do Ministério Público, pelo prazo de 01 (um) ano, a partir de 02/07/11, os Promotores de Justiça, abaixo
nominados, para e x e r c e r e m a f u n ç ã o d e Coordenador e Vice Coordenador das seguintes Promotorias:

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE

KÁTIA REJANE MEDEIROS LIRA LUCENA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

vide anexo

caocrim

 PROMOTORES COORDENADORES – MANDATO 2011/2012
CRITÉRIO PARA CONSTRUÇÃO DA LISTA – MAPA DE ANTIGUIDADE DOS PROMOTORES

PROMOTORIAS COORDENADOR VICE-COORDENADOR PERÍODO
PORTARIA

D.O.E

CAPITAL

CÍVEL Maria das Graças de Azevedo Santos Ana Lúcia Torres de Oliveira 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

CRIMINAL Maria Ferreira Lopes Roseno – férias até 21.08.2011 Nilo de Siqueira Costa Filho 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

ESPECIALIZADA (Família e  Fazenda) Valdete Costa Silva Ebner Vanina Nóbrega de Freitas  Dias Feitosa 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

CAMPINA GRANDE

CÍVEL Sócrates da Costa Agra Arlindo Almeida da Silva 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

CRIMINAL Luciano de Almeida Maracajá Osvaldo Lopes Barbosa 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

ESPECIALIZADA (Família, Fazenda) Júlia Cristina do Amaral Nóbrega Ferreira Gustavo Rodrigues Amorim 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

DEMAIS COMARCAS

BAYEUX Ernani Lucena Filho Maria Edlígia Chaves Leite 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

CABEDELO Aluísio Cavalcanti Bezerra Ronaldo José Guerra 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

CAJAZEIRAS Ilcléia Cruz de Souza Neves Mouzalas Alexandre José Irineu 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

CATOLÉ ROCHA Lean Matheus de Xerez Ítalo Mácio de Oliveira Sousa 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

CONCEIÇÃO Romualdo Tadeu de Araújo Dias - 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

CUITÉ Ándrea Bezerra Pequeno Alustau - 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

ESPERANÇA Otacílio Marcus Machado Cordeiro Clístenes Bezerra de Holanda 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

GUARABIRA Márcia Betânia Casado e Silva Ana Guarabira de Lima Cabral 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

INGÁ Cláudia Cabral Cavalcante Gardênia Cirne de Almeida Galdino 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

ITABAIANA Rhomeika Maria de França Porto Maricely Fernandes Vieira 02.07.11 a 02.07.12 987/11

caocrim

       MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA
      PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
                          CAOCRIM

07.07.2011

ITAPORANGA Eduardo de Freitas Torres Jamille Lemos Henriques Cavalcanti 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

MAMANGUAPE Ana Caroline Almeida Moreira Juliana Lima Salmito  02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

MONTEIRO Cláudia de Souza C. Bezerra Viegas Eduardo Barros Mayer 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

PATOS Rafael Lima Linhares Edivane Saraiva de Sousa 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

PIANCÓ Geovanna Patrícia de Queiroz Rêgo Elmar Thiago Pereira de Alencar 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

POMBAL Leonardo Fernandes Furtado Lívia Vilanova Cabral 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

PRINCESA ISABEL Diogo D'arrola Pedrosa Galvão - 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

QUEIMADAS Márcio Teixeira de Albuquerque Carolina Soares Honorato de Macedo 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

SANTA RITA Alley Borges Escorel Leonardo Pereira de Assis 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE Manoel Pereira de Alencar - 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

SAPÉ Sandra Regina Paulo Neto de Melo Juliana Couto Ramos 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

SOUSA Fábia Cristina Dantas Pereira Ana Carolina Coutinho Ramalho Cavalcanti 02.07.11 a 02.07.12
987/11

07.07.2011

caocrim

	PROMOTORIAS
	COORDENADOR
	VICE-COORDENADOR
	PERÍODO
	PORTARIA
	BAYEUX
	Geovanna Patrícia de Queiroz Rêgo